
Uchwała nr 11 

 

Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na potrzeby rozstrzygnięcia 

Konkursu na najlepszą pracę dyplomową o tematyce równości i różnorodności 

społecznej, obronioną w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. 
 

 

 

 

Na podstawie §5 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności oraz zarządzenia nr 166 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 17 września 2025 r.  w sprawie ustalenia 

Regulaminu konkursu na najlepszą pracę dyplomową o tematyce równości i różnorodności 

społecznej, obronioną w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, Komisja uchwala,  

co następuje: 

 

§1 

 

Komisja ds. równości i różnorodności proponuje następujący skład Komisji Konkursowej,  

na potrzeby rozstrzygnięcia Konkursu na najlepszą pracę dyplomową o tematyce równości 

i różnorodności społecznej, obronioną w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach: 
 

• dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ  - współprzewodnicząca,  

• dr Karolina Prażmowska-Marcinowską – współprzewodnicząca,  

• dr Jaśmina Śmiech,  

• dr Barbara Chojnacka-Synaszko,  

• dr Monika Glosowitz,  

• dr Jolanta Klimczak,  

• dr Marlena Drapalska-Grochowicz.  

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 


